resultado final da licitação, acima identificada. 

CREDENCIADA: 

- ERICO ELIZIO DE ANDRADE VILAR – EPP, CNPJ Nº 22.030.264/0001-20, 

credenciada para o item n° 01, com o valor unitário de R$ 550,00 (quinhentos e 

cinquenta reais), perfazendo o valor global de R$ 85.800,00 (oitenta e cinco mil e 

oitocentos reais).  

Item Descrição do 

Veículo 

Utilização Quant

. 

Unidade Valor 

Unitário 

(R$) 

Valor Total / 

Item (R$) 

01 Caminhão 

Basculante com 

capacidade mínima 

de 12m3. Movido a 

diesel. 

Auxiliar nos serviços da Secretaria de 

Desenvolvimento Rural, na limpeza de 

barragens, recuperação de estradas e 

atendimento a outras necessidades do 

município de Alagoinha - PE. 

156 DIÁRIA 550,00 85.800,00 

Valor Global R$ 85.800,00 (oitenta e cinco mil e oitocentos reais). 

Alagoinha – PE, 20 de Junho de 2022. 

Eviton Santos de Melo 

Presidente/CPL